

Årsredovisning för

Rayanco AB

559000-1318

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rayanco AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-08-28

Khalid Daoud
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rayanco AB, 559000-1318, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess transportfirmal Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 092 533	785 671	1 903 161	3 938 383
Resultat efter finansiella poster	97 056	-538 071	-23 571	-770 403
Soliditet, %	-250	-9 178	-140	53

(Om K2 tillämpas och nettoomsättningen förändrats med mer än 30 % mellan åren ska företaget kommentera detta i direkt anslutning till flerårsöversikten.)

Nettoomsättningen har minskat med X % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-1 332 044
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			97 056
Vid årets slut	50 000		-1 234 988

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till xx kr (yy kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor xxx xxx, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	-1 332 044
årets resultat	97 056
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-1 234 988

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01- 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01- 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 092 534	785 671
Övriga rörelseintäkter		127 026	254 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 219 560	1 040 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 763	-7 149
Övriga externa kostnader		-766 365	-899 991
Personalkostnader	2	-272 945	-636 738
Summa rörelsekostnader		-1 094 073	-1 543 878
Rörelseresultat		125 487	-503 634
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-28 431	-34 437
Summa finansiella poster		-28 431	-34 437
Resultat efter finansiella poster		97 056	-538 071
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		97 056	-538 071
Skatter			
Årets resultat		97 056	-538 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 156	-
Övriga fordringar		29 510	-3 538
Summa kortfristiga fordringar		33 666	-3 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 562	17 506
Summa kassa och bank		26 562	17 506
Summa omsättningstillgångar		60 228	13 968
SUMMA TILLGÅNGAR		60 228	13 968

2023083107164

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 332 044	-793 973
Årets resultat		97 056	-538 071
Summa fritt eget kapital		-1 234 988	-1 332 044
Summa eget kapital		-1 184 988	-1 282 044
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	267 858	481 331
Övriga skulder	7	131 839	241 490
Summa långfristiga skulder		399 697	722 821
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		409 156	140 639
Skatteskulder		136 356	82 000
Övriga skulder		130 507	350 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 500	-
Summa kortfristiga skulder		845 519	573 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 228	13 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

/År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

/År 1 - fg år som bilaga/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om. Årsredovisningen för det närmast föregående räkenskapsåret lämnas som bilaga.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

År

Immateriella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar:

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-02-01- 2023-01-31	2021-02-01- 2022-01-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-02-01- 2023-01-31	2021-02-01- 2022-01-31
Summa	28 431	34 437

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets slut		
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-31	2022-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-01-31
	267 858

Not 7 Övriga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
	131 839	241 490

Underskrifter

Stockholm 2023-08-28



Khalid Daoud
Styrelseordförande

2023083107168